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24 Ocak-31 Ocak 2025 Haftalik Model Portfoyiimiiz;

Hisse
Kodu

ENJSA
PGSUS
TCELL
TOASO
ULKER

Giris

Fiyati

63.85
228.20
107.70
214.40
119.60

67.00
239.50
113.00
225.00
125.50

Potansiyel
Getiri(%)

4.93
4.95
4.92
4.94
4.93

Zarar

Durdur

62.00
221.50
104.50
208.00
116.10

0] F1Y|
Kayip(%)

-2.90
-2.94
-2.97
-2.99
-2.93
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Haftalik Model Portfoy ALNUSYATIRIM GIRIS HESAP AC

YASAL UYARI

Burada yer alan yatirnm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim danismanligi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanligi
hizmeti; araci kurumlar, portféy yonetim sirketleri, yatirrm ve kalkinma bankalari ile misteri arasinda imzalanacak
yatirim danismanligl s6zlesmesi cercevesinde ve yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate
alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,
sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.

Gerek bu yayindaki, gerekse bu yayinda kullanilan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayindaki bilgilerin
kullanilmasi sonucunda yatirimcilarin ve/veya ilgili kisilerin ugrayabilecekleri dogrudan ve/veya dolayli zararlardan, kar

yoksunlugundan, manevi zararlardan ve her ne sekil ve surette olursa olsun Ulg¢linci kisilerin ugrayabilecegi her tirli
zararlardan dolayi Alnus Yatirim Menkul Degerler A.S. sorumlu tutulamaz.
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